

Ernst T. Pedersen

Den 10. juli 2003 nådde den triste melding oss om at avdelingsoverlege Ernst T. Pedersen var død. Etter tannlege- og medisinstudium i Tyskland med påfølgende tilleggskurs i Oslo, gjennomførte han sin spesialistutdanning som kjevekirurg ved Ullevål sykehus.

Han begynte som spesiallege ved Regi-onsykehuset i Trondheim, kjevekirurgisk avdeling i 1976, hvor han i 1984 ble avdelingsoverlege og fungerte som dette til sin død.

Ernst T. Pedersen var kunnskapsrik og faglig dyktig. Når man søkte informasjon eller veiledning, fikk man gode råd og utfyllende svar, ofte kom han med dokumentasjon slik at man kunne lese mer om man ønsket, noe som var til stor hjelp for yngre kollegaer.

Kollega Pedersen var også opptatt av sine medarbeideres ve og vel, og fulgte med med et våkent blikk. Han hadde ordet

i sin makt og var en dyktig og underholdende taler, underviser og foredragsholder. Han hadde ofte en god historie eller anekdote på lur, og var alltid høflig, hyggelig og med et vennlig ord til sine omgivelser. Han hadde også et stabilt humør og var godt likt av sine pasienter og hadde spesielle evner til å komme i kontakt med barn.

I de senere år har hans helse skrantet og han dektok ikke i operativ virksomhet. Han hadde planlagt å fratre ved St. Olavs Hospital 1. oktober 2003, men dette ble ham ikke forunt.

Vi lyser fred over Ernst T. Pedersens minne.

*Mette Bratt
avdelingssjef*

*Arne Hedemark
avdelingsoverlege*

SSSSpør advokaten

NTFs advokat får mange spørsmål om praktiske og juridiske problemstillinger fra tannlegenes hverdag. Tidende vil ta opp enkelte av disse problemstillingene i en egen spalte. Leserne oppfordres til å komme med egne spørsmål som enten kan sendes til redaksjonen eller direkte til Knut S. Kjølstad.

Spørsmål: Har en ansatt tannhelsesekretær krav på fri med lønn i forbindelse med skifte av bolig (flytting)?

Svar: Spørsmålet om hvilke rettigheter og plikter den ansatte har, finnes i første rekke i arbeidsavtalen. Dersom partene har lagt Mønsteravtalen til grunn, finnes reglene om velferdspolisjoner i avtalens § 12. Det står ingen ting i bestemmelsen om permisjon – med eller uten lønn. Svaret blir derfor at den ansatte ikke har krav på permisjon i forbindelse med flytting.

(I punkt 9 står det at man har krav på permisjon ved flytting til ny bolig i forbindelse med skifte av stilling hos tannlegen. Denne bestemmelse er hentet fra offentlig sektor hvor arbeidsgiver kan ha flere arbeidssteder og er lite praktisk.)

Spørsmål: Jeg har vært assistenttannlege i 11 år. For fire år siden inngikk vi en ny kontrakt og benyttet NTFs standardavtale. En av bestemmelsene sier at dersom samarbeidet har vart i mer enn 10 år skal medarbeider ha forkjøpsrett. Mitt spørsmål er om jeg kan hevde at jeg har forkjøpsrett nå eller om jeg først kan kreve dette etter ytterligere seks års samarbeid?

Svar: Jeg mener at du kan påberope deg forkjøpsrett nå. Ordlyden i avtalen sier «hvis samarbeidet har vart i 10 år eller mer» det står ikke noe om at det skal være 10 år fra undertegning av avtalen.

Personalia

Dødsfall

Martinus Nordstrand, Vigra,

f. 14.09.1916, tannlegeeksamen 1940,
d. 10.09.2003

Fødselsdager

95 år

Guri Myhre, Molde, 24. november

80 år

Ragnhild Grønlien, Mysen, 17. november

70 år

Gunni Birkelund, Bergen, 21. november

Aase Kewitz, Paradis, 20. november

Tarald Rui, Fjerdingby, 19. november

Nils-Edvard Selliseth, Ålesund,

28. november

60 år

Birgitte M. Bekkelund, Røyken,

21. november

Ragnhild Hjerthen, Drammen, 19. november

ber

Kirsten Haaversen-Westhassel, Kristiansand, 24. november

Liv-Grete Sletner, Brønnøysund,
18. november

Ola Husum Smeby, Gol, 26. november

50 år

Ninni H. Haug, Harstad, 24. november

Per Haugen, Horten, 17. november

Harald O. Jordal, Bekkestua, 19. november

Dagny Kolltveit, Voss, 20. november

William Moreau, Skien, 22. november

Hans-Kristian Olsen, Halden, 18. november

Tor Skjetne, Slattum, 21. november

Gro Sundelius, Kolbotn, 25. november

Geir Torsteinson, Bergen, 18. november

Christian Vatshelle, Hauglandshella,

19. november

Tidende beklager

Olav Haaheim, som døde 6. oktober 2002,

var ved en feiltagelse ført opp under

fødselsdager, 75 år, i Tidende nr. 13.